

Iwostin Capillin, płyn micelarny wzmacniający naczynka, 215ml



Nasza cena: 39,85 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	215 ml
Producent	SANOFI-AVENTIS SP.Z O.O. POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Iwostin Capillin płyn micelarny wzmacniający naczynka oczyszcza skórę z występujących na niej zanieczyszczeń (także makijażu). Wykazuje właściwości przeciwzapalne i przeciwrumieniowe. Łagodzi podrażnienia.

Dawkowanie - Iwostin Capillin, płyn micelarny wzmacniający naczynka, 215ml

Stosować zewnętrznie rano i wieczorem. Zwilżyć preparatem wacik, a następnie przetrzeć powierzchnię skóry, która ma zostać oczyszczona.

Składniki - Iwostin Capillin, płyn micelarny wzmacniający naczynka, 215ml

Aqua, Iwonicz Aqua, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Glycerin, Glycereth-8 Macadamia Ternifolia Seed oil, Poloxamer 184, Propylene Glycol, Aesculus Hippocastanum Extract, Sodium Hyaluronate, Troxerutin, Copper Gluconate, Diazolidynyl Urea, Methylparaben, Propylparaben, Disodium EDTA.

Działania

Preparat zaliczany jest do szerokiej kategorii kosmetyków pielęgnacyjnych. W jego skład wchodzi aktywne składniki odpowiedzialne za oczyszczenie skóry z różnego rodzaju zanieczyszczeń (także makijażu). Pozostawia ją odświeżoną i dokładnie oczyszczoną. Działa łagodząco i przeciwdziała powstawaniu podrażnień. Wspomaga ochronę przed czerwieniem się i nadmierną reaktywnością naczyń krwionośnych. Zawiera Pronalen Aesculus HSC i trokserutynę – wykazuje właściwości przeciwzapalne. Uelastycznia i poprawia napięcie naczyń krwionośnych, jednocześnie ograniczając ich kruchość i łamliwość. Dzięki zawartości hialuronianu sodu preparat pozostawia skórę nawilżoną i zmiękczoną.

Wskazania - Iwostin Capillin, płyn micelarny wzmacniający naczynka, 215ml

Zaleca się stosowanie w przypadku skóry wrażliwej i naczyniowej, mającej skłonność do czerwienia się i pieczenia. Stosować w celu oczyszczenia skóry.

Uwagi

O tym jak zadbać o swoją cerę dowiedzą się Państwo z artykułu "Jak pielęgnować cerę naczynkową"